
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ГРАД ВРШАЦ

ГРАДСКА УПРАВА

Одељење за просторно планирање, урбанизам, грађевинарство, инвестиције и

капитална улагања 

Број предмета: ROP-VRS-14884-TECCORA-6/2023

Заводни број: 351-341/2022

Датум: 19.04.2023. године

Трг Победе 1, Вршац, Србија

 

ГРАД ВРШАЦ, решавајући по службеној захтеву Јелене и Бојана Анђелинића, из
Београда ул. ВЕЛИКОМОРАВСКА, бр: 15, поднетог преко пуномоћника Драгана
Дамњановића, Биро за Инжењеринг "INGRAD" Младеновац, Матични број:
56025693, ПИБ: 102737098, Краља Александра Обреновића бр. 111, Младеновац
(Варош), на основу члана 144. Закона о општем упрaвном поступку („Службени
гласник РС“, број 18/6 и 95/18), члана 17. Одлуке о организацији Градске управе
(“Службени лист Града Вршца“ бр. 17/2022) члана 136. Закона о општем управном
поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16) руководилац одељења Зорица Поповић
по овлашћењу начелника Градске управе Вршац бр. 031-60-1/2022-IV од 01.11.2022.
године доноси:

 

РЕШЕЊЕ

 

Исправља се техничка грешка у првом ставу потврде о пријави радова број ROP-
VRS-14884-WA-5/2022 од 26.07.2022. године, тако да уместо ул. Хероја Пинкија бр.
8, треба да стоји: ул. Хероја Пинкија бр. "9".

У свему осталом потврда о извршеној пријави радова број ROP-VRS-14884-WA-
5/2022 од 26.07.2022. године остаје непромењена.

 

О б р а з л о ж е њ е

 

Јелена и Бојан Анђелинић, из Београда ул. Великоморавска бр. 15, поднели  су
захтев за исправку техничке грешке у потврди  број. ROP-VRS-14884-WA-5/2022 од
26.07.2022. године.

Поступајући по захтеву подносиоца, утврђено је да је приликом доношења решења,
начињена техничка грешка, те су извршене исправке као у диспозитиву овог
решења. Чланом 144. став 1. ЗУП прописано је да орган увек може да исправи своје

решење или његове оверене преписе и уклони грешке у именима или бројевима,
писању или рачунању и друге очигледне нетачности.

Како је утврђено да наведено решење садржи грешку, требало га је исправити у
смислу одредбе става 1. члана 144. ЗУП, те је извршена исправка као у диспозитиву




овог решења.

Против овог решења може се изјавити жалба у року од 8 (осам) дана од дана
пријема истог Покрајинском секретаријату за енергетику, грађевинарство и
саобраћај у Новом Саду. Жалба се подноси путем овог органа кроз Централни
информациони систем Агенције за привредне регистре (ЦИС) таксирана са 480,00

динара републичке административне таксе.

Обрадила: дипл.прав. Панчевац Милица

Доставити:

1. Инвеститору путем пуномоћника.

2. Aрхиви

                                                                                             РУКОВОДИЛАЦ

                                                                               дипл.инж,грађ. Зорица Поповић


